1

企業管理學系 107 學年度第 2 學期第 3 次系務會議紀錄

會議日期：108 年 6 月 13 日（星期四）中午 12：10          地點：社管大樓 313 室
主 持 人：喬友慶主任請假，蕭櫓委員代理                 紀錄：邱明美助教
出席人員：王精文老師(請假)、陳家彬老師、林金賢老師、莊智薰老師、

林谷合老師(請假)、蔡玫亭老師、黃瑞庭老師、唐資文老師、
萬國芬老師、遲銘璋老師、張曼玲老師

列席人員：林正寶老師(教授研究休假，請假)、臧文安會長(系學會)

壹、主席報告：喬友慶主任因病請假，由本人代理主持。

貳、提案討論：

案由一、本系 108 學年度第 2 學期擬新聘專任教師案，請討論。
說明：一、公開徵求已取得國內外大學博士學位，具管理相關領域(含組織與人力資

源管理、國際企業與策略管理、決策科學)專長，跨領域尤佳者。應聘教

師基本資料表如附件，書面應聘資料請傳閱。
二、擬新聘教師送審之專門著作應符合本校教師升等評審標準暨聘任升等著作

送審準則、本院教師專門著作及學術著作認定標準及本系教師新聘、升

等、改聘著作送審準則之規定。
三、依據「國立中興大學管理學院教師聘任暨升等評審辦法」(節錄)第三條第

一項：「本院各系、所、班、學位學程（以下簡稱「系、所」）新聘教師，

應經系、所專任教師二分之一以上(含)同意後，始得送系、所教評會審議。

新成立系、所之新聘案不在此限。」。
四、依前次會議決議，邀請組織行為與人力資源管理領域 4 號○○○應聘教

師、6 號○○○應聘教師及 11 號○○○應聘教師於會議前至本系進行專

長研究領域專題演講。除 11 號○○○應聘教師因個人因素婉拒未安排演

講時間，其餘應聘者已於會議前安排演講。
決議：經 10 位出席委員投票，6 號○○○應聘教師 9 票同意，決議推薦至本系教師

評審委員會審議。

參、臨時動議：無

散會：下午 12:30

http://person.nchu.edu.tw/admin/upload/06-%E5%9C%8B%EF%A7%B7%E4%B8%AD%E8%88%88%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E6%95%99%E5%B8%AB%E5%8D%87%E7%AD%89%E8%A9%95%E5%AF%A9%E6%A8%99%E6%BA%96%E6%9A%A8%E8%81%98%E4%BB%BB%E5%8D%87%E7%AD%89%E8%91%97%E4%BD%9C%E9%80%81%E5%AF%A9%E6%BA%96%E5%89%871061208.docx
http://person.nchu.edu.tw/admin/upload/06-%E5%9C%8B%EF%A7%B7%E4%B8%AD%E8%88%88%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E6%95%99%E5%B8%AB%E5%8D%87%E7%AD%89%E8%A9%95%E5%AF%A9%E6%A8%99%E6%BA%96%E6%9A%A8%E8%81%98%E4%BB%BB%E5%8D%87%E7%AD%89%E8%91%97%E4%BD%9C%E9%80%81%E5%AF%A9%E6%BA%96%E5%89%871061208.docx
http://www.com.nchu.edu.tw/data/law/Publication(1031125).pdf
http://ba.nchu.edu.tw/download.php?filename=147_6ed99111.pdf&dir=archive&title=%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E4%B8%AD%E8%88%88%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E4%BC%81%E6%A5%AD%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AD%B8%E7%B3%BB%E6%95%99%E5%B8%AB%E6%96%B0%E8%81%98%E3%80%81%E5%8D%87%E7%AD%89%E3%80%81%E6%94%B9%E8%81%98%E8%91%97%E4%BD%9C%E9%80%81%E5%AF%A9%E6%BA%96%E5%89%87%EF%BC%881040108%EF%BC%89
http://ba.nchu.edu.tw/download.php?filename=147_6ed99111.pdf&dir=archive&title=%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E4%B8%AD%E8%88%88%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E4%BC%81%E6%A5%AD%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AD%B8%E7%B3%BB%E6%95%99%E5%B8%AB%E6%96%B0%E8%81%98%E3%80%81%E5%8D%87%E7%AD%89%E3%80%81%E6%94%B9%E8%81%98%E8%91%97%E4%BD%9C%E9%80%81%E5%AF%A9%E6%BA%96%E5%89%87%EF%BC%881040108%EF%BC%89
http://www.com.nchu.edu.tw/wp-content/uploads/2018/09/1_%E5%9C%8B%E7%AB%8B%E4%B8%AD%E8%88%88%E5%A4%A7%E5%AD%B8%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%AD%B8%E9%99%A2%E6%95%99%E5%B8%AB%E8%81%98%E4%BB%BB%E6%9A%A8%E5%8D%87%E7%AD%89_%E8%A9%95%E5%AF%A9%E8%BE%A6%E6%B3%951070117_%E6%A0%B8%E5%AE%9A.pdf